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Расписание по маршруту регулярных перевозок №525 <<Максатиха - Тверь>>
	Наименование остановочного пункта	
	Регистрационный номер
	Дни отправления
	Прямое направление
Время отправления           (час, мин)
	Дни отправления
	Обратное направление
Время отправления           (час, мин)

	Максатиха (Автостанция)


	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно



	05-00


06-30

12-15
14-50
19-45

	


	



	Плоское
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно


	05-10


06-40

12-40
14-45
19-40
	

Ежедневно
	

11-10
13-05
18-45
20-10

	Хомутиха
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно


	05-20


06-50

12-50
14-55
19-50
	

Ежедневно
	

11-00
13-00
18-35
20-00

	Батуриха
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно

	05-25


06-55

12-55
15-00
19-55
	

Ежедневно
	

10-55
12-55
18-30
19-55

	Ветролом
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно


	05-30


07-00

13-00
15-05
19-55
	

Ежедневно
	

10-50
12-50
18-35
19-50

	Ривицкий з-д
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно


	05-40


07-05

13-05
15-15
20-05
	

Ежедневно
	

10-40
12-40
18-25
19-40

	Тресна
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно


	05-50


07-15

13-15
15-25
20-05
	

Ежедневно
	

10-30
12-30
18-15
19-30

	Воротилово
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно


	06-00


07-25

13-25
15-35
20-15
	

Ежедневно
	

10-25
12-25
18-10
19-25

	Косковская горка
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно

	06-10


07-35

13-35
15-45
20-25
	

Ежедневно
	

10-15
12-15
18-00
19-35

	Рамешки
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно


	06-30


07-55

13-45
15-55
20-35
	

Ежедневно
	

09-55
11-55
17-40
19-15

	Кушалино
	
	понедельник

вторник-воскресенье

ежедневно


	06-55


08-20

14-10
16-20
21-00
	

Ежедневно
	

09-30
11-30
17-15
18-50

	Тверь (Автовокзал)
	
	
	

	

Ежедневно
	
08-40
10-40
16-25
18-30




м.п.____________________________                        Павлов Игорь Анатольевич
